
Красноярский край  Ермаковский район 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ЕРМАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

«02»  апреля 2013 года  с. Ермаковское     № 71-п 

 

 

 

 О внесении изменений и дополнений в Постановление  

главы администрации № 97-п от 19 апреля 2012 года 

"О перечне должностей муниципальной службы 

в администрации Ермаковского сельсовета, 

в отношении которых для граждан, их замещавших, 

после увольнения с муниципальной службы в течение 

двух лет установлены ограничения при заключении  

трудового договора» 
 

 

 

В соответствии с пунктами 1, 2 статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ 

"О противодействии коррупции", во исполнение пункта 4 Указа Президента Российской 

Федерации от 21.07.2010 N 925 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального 

закона "О противодействии коррупции", руководствуясь статьями 30, 32 Устава Ермаковского 

сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Пункт 2 Постановления слова «…обязан сообщать комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 

конфликта интересов в администрации Ермаковского сельсовета сведения о последнем 

месте своей службы» заменить словами «обязан сообщать своему новому работодателю 

сведения о последнем месте своей службы». 

2. Специалисту по кадровым и общим вопросам Леденевой Г.А. ознакомить с настоящим 

постановлением муниципальных служащих администрации сельсовета, замещающих 

должности муниципальной службы, включенные в перечень согласно приложению. 

   3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального 

обнародования, путем размещения на официальном сайте администрации Ермаковского 

сельсовета  www.eselsov.ucoz.ru и подлежит опубликованию в газете «Ведомости Ермаковского 

сельсовета» 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава администрации А.Г. Шугалеев 
 

       
 
 

garantf1://12064203.1201/
garantf1://12064203.1202/
garantf1://98780.4/
garantf1://18414047.45/
http://www.eselsov.ucoz.ru/


 
 

Красноярский край  Ермаковский район 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ЕРМАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

«19»  апреля 2012 года  с. Ермаковское     № 97-п 

 

"О перечне должностей муниципальной службы 

в администрации Ермаковского сельсовета, 

в отношении которых для граждан, их замещавших, 

после увольнения с муниципальной службы в течение 

двух лет установлены ограничения при заключении  

трудового договора» 
 

 

 
В редакции постановления главы администрации  № 276-п от «03» октября  2012 года 
В редакции постановления главы администрации  № 71-п от «02» апреля  2013 года 

 

В соответствии с пунктами 1, 2 статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ 

"О противодействии коррупции", во исполнение пункта 4 Указа Президента Российской 

Федерации от 21.07.2010 N 925 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального 

закона "О противодействии коррупции", руководствуясь статьями 30, 32 Устава Ермаковского 

сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в администрации 

Ермаковского сельсовета, в отношении которых для граждан, их замещавших, после 

увольнения с муниципальной службы в течение двух лет согласие на замещение на 

условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнение в данной 

организации работы (оказывание  данной организации услуги) в течение месяца 

стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора 

(гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального 

(административного) управления данной организацией входили в должностные 

(служебные) обязанности муниципального служащего, дает комиссия по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 

конфликта интересов в администрации Ермаковского сельсовета, согласно приложению. 

2. Установить, что гражданин, замещавший должность муниципальной службы, 

включенную в перечень должностей согласно приложению к настоящему постановлению, 

в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы при замещении  на 

условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнении в данной 

организации работы (оказания данной организации услуги) в течение месяца стоимостью 

более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-

правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) 

управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности 

муниципального служащего, обязан сообщать своему новому работодателю о последнем 

месте своей службы. 

3. Специалисту по кадровым и общим вопросам Леденевой Г.А. ознакомить с настоящим 

постановлением муниципальных служащих администрации сельсовета, замещающих 

должности муниципальной службы, включенные в перечень согласно приложению. 

   4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального 

garantf1://12064203.1201/
garantf1://12064203.1202/
garantf1://98780.4/
garantf1://18414047.45/


обнародования, путем размещения на официальном сайте администрации Ермаковского 

сельсовета  www.eselsov.ucoz.ru и подлежит опубликованию в газете «Ведомости Ермаковского 

сельсовета» 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава администрации А.Г. Шугалеев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.eselsov.ucoz.ru/


 

 

 

 

 

Приложение №1 к постановлению  

       № 97-п     от «19» апреля 2012 г. 

    
 

ПЕРЕЧЕНЬ 

должностей муниципальной службы в администрации Ермаковского сельсовета , в 
отношении которых для граждан, их замещавших, после увольнения с муниципальной 

службы в течение двух лет согласие на замещение должности 
в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции 

государственного управления данными организациями  
входили в должностные обязанности замещавшего должность  

муниципальной службы, дает комиссия по соблюдению требований  
к служебному поведению муниципальных служащих администрации  
Ермаковского сельсовета  и урегулированию конфликта интересов 

 

 
 

№ Наименование 
должности 

числен
ность 

Категория 
должности 

 

Группа 
должности 

1 Глава администрации 1  

Руководители 

Главная 

2 Заместитель главы 

администрации 

1 

 


